



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska

Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: http://www.mwik.bydgoszcz.pl

Bydgoszcz, 18.04.2024

ZR-013/D/RZ/2024

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „**Remont i serwis agregatu kogeneracyjnego DEUTZ**”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawcę:

1. Pytanie: Czy przegląd E70 ma być wykonany na bazie państwa bloku silnika, czy na bazie fabrycznie zmontowanego long-bloku silnika u producenta agregatu z dostarczeniem pisemnego poświadczenia zmontowania silnika przez MWM/Caterpillar?

Odpowiedź: W planowaniu remontu posiłkujemy się kartą czynności przeglądowych producenta silnika (załącznik nr 1 do OPZ), w której nie jest przewidziana wymiana bloku silnika. Jednak jeżeli podczas prac remontowych ujawnią się obiektywne przesłanki na wykonanie dodatkowych dostaw lub usług, które nie są objęte przedmiotem niniejszego postępowania, wówczas zostaną zlecone w odrębnym postępowaniu (OPZ pkt 3 ppkt 5).

2. Pytanie: Czy ma być przeprowadzony serwis prądnicy?

Odpowiedź: Tak, patrz OPZ pkt 3 ppkt 2).

3. Pytanie: Czy należy wykonać serwis turbosprężarki?

Odpowiedź: Tak, patrz OPZ pkt 3 ppkt 4).

4. Pytanie: Czy na prace które nie są wyszczególnione w przedstawionym zakresie prac, a konieczność ich wykonania będzie ujawniona podczas przeglądu Wykonawca otrzyma dodatkowe zlecenia wykonania tych prac?

Odpowiedź: Tak, patrz OPZ pkt 3 ppkt 5).

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem

Członek Zarządu

mgr inż. Włodzimierz Smoczyński